ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 26  » января  2015 г.

              №  55
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727
«О комиссии по землепользованию и застройке города Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, на основании письма Министерства строительства Тверской области от 27.11.2014      № 3375-01А, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, законом Тверской области от 24.07.2012        № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 09.11.2012                    № 1727 «О комиссии по землепользованию и застройке города Твери» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке города Твери» изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.
Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев
Приложение к постановлению администрации города Твери

от « 26 » января 2015   № 55
«Приложение № 2

к постановлению администрации города Твери

от 9 ноября 2012 г. № 1727
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке города Твери

	Председатель:

	1
	Прокудин Владимир Анатольевич
	Заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя:

	2
	Лупандина Виктория Юрьевна
	Заместитель Главы администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	3
	Циперман

Жанна Владимировна

	Главный специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	Члены комиссии:

	4
	Абдуллаев

Сардар Сулейманович
	Президент Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» (по согласованию)

	5
	Акентьев Алексей Сергеевич
	Начальник отдела архитектурно-строительного контроля департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	6
	Бокарев Евгений Викторович
	Начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	7
	Вуймина Ирина Михайловна
	Заместитель начальника управления, начальник отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления администрации города Твери

	8
	Гончаров Николай Иванович
	Главный специалист департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	9
	Дворников Александр Сергеевич
	Главный консультант отдела контроля за соблюдением и использованием памятников и градостроительной деятельности Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области (по согласованию)

	10
	Егоров Роман Николаевич
	Начальник департамента дорожного хозяйства и транспорта  администрации города Твери

	11
	Колесников Игорь Анатольевич
	Заместитель начальника департамента архитектуры и строительства, главный архитектор города Твери

	12
	Никитина Кристина Анатольевна
	Начальник отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	13
	Оборкин

Юрий Александрович
	Начальник отдела охраны окружающей среды Министерства природных ресурсов и экологии Тверской области (по согласованию)

	14
	Петров Андрей Алексеевич
	Депутат тверской городской Думы

(по согласованию)

	15
	Пилюгин Александр Анатольевич

	Заместитель начальника департамента по управлению  имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	16
	Салихов Евгений Альфикович
	Первый заместитель Министра имущественных и земельных отношений Тверской области (по согласованию)

	17
	Сдобняков

Николай Юрьевич
	Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	18
	Синода Виталий Александрович
	Руководитель Управления Роспотребнадзора по Тверской области - Главный государственный санитарный врач по Тверской области (по согласованию)

	19
	Степанов Павел Анатольевич
	Начальник департамента по управлению  имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	20
	Тягунов Александр Александрович
	Депутат Законодательного Собрания Тверской области (по согласованию)

	21
	Чернышов Алексей Евгеньевич
	Начальник управления территориального планирования и архитектуры Министерства строительства Тверской области (по согласованию)

Начальник департамента

архитектуры и строительства

Е.В. Бокарев